
Clasificación Stableford Bruto - Total

IV PRUEBA CIRCUITO GALLEGO SENIORTorneo: Día 1 de1

GOLF LUGOCampo: Fecha: 2021-10-06

Calif.HCP :

Pos. ClubNombre
Ida/

Vuelta
Stabl.
Bruto

HCP
Juego

WHS
Exac

Si

1 LUGO 4,6 7BALSA ESTEBANEZ,Alvaro (16:12)28

2 HERCULES 5,3 8SUAREZ ROMAR,Jose Antonio (14:11)25

3 RIA DE VIGO 8,8 12VILLAR SANJURJO,Jose (10:13)23

4 VAL DE ROIS 11,5 15TARRIO CESPON,Jose (12:10)22

5 LUGO 11,2 14RIO ALEJOS-PITA,Angel (8:14)22

6 LUGO 6,9 9VAZQUEZ RIO,Eduardo (12:10)22

7 LUGO 8,7 11PEREZ LOPEZ,Luis Angel (12:9)21

8 MIÑO ARTABRO 7,6 10VEIGA NUÑEZ,Balbino (10:11)21

9 Federación Gall 14,7 19VARELA GERPE,Marcos (14:6)20

10 HERCULES 7,1 10LOPEZ OROZA,Ruben Jesus (9:11)20

11 AUGAS SANTAS 8,8 12CAMPOS VILLARINO,Alberto (11:8)19

12 RAC SANTIAGO 8,5 11CASTRO HERMIDA,Manuel Andres (9:10)19

13 TERRA DAS MARIÑ 14,0 18GONZALEZ PRIDA,Jose Maria (5:13)18

14 TERRA DAS MARIÑ 12,4 16MOSQUERA BARROSO,Gustavo Marcos (9:9)18

15 RIA DE VIGO 11,4 15CARRIL LODEIRO,Jose Luis (6:11)17

16 CAMPOMAR 8,3 11IGLESIAS VAZQUEZ,Juan Arturo (7:10)17

17 MIÑO ARTABRO 9,9 13IGLESIAS SOUTO,Carlos (9:7)16

18 VAL DE ROIS 18,8 23MIGUENS ALONSO,Jose Ignacio (5:7)12

19 HERCULES 17,7 22RUPPEN PARDO,Fernando (5:7)12

20 HERCULES 11,7 15SANTISO PAZO,Francisco (5:7)12

21 CAMPOMAR 8,4 11ARNOSO BARRO,Jose Antonio (8:4)12

22 Barbanza P&P 26,7 33SABIN SABIN,Manuel (4:7)11

23 LA TOJA 13,0 17CASTRO PORTO,Jose Francisco (5:6)11

24 CAMPOMAR 18,0 22DOPICO DOPICO,Jose Manuel (7:3)10

25 HERCULES 16,6 21MONTEAGUDO FERNANDEZ,Auria (3:7)10

26 MIÑO ARTABRO 21,3 26RUIZ TOVAR,Santiago (3:6)9

27 CAMPOMAR 18,7 23CANEIRO CANOSA,Fernando (3:6)9

28 HERCULES 15,2 19ALVAREZ DE LA SIERRA,Electo (6:3)9

29 MIÑO ARTABRO 17,9 22PEREZ FERNANDEZ,Manuel Angel (3:5)8

30 Barbanza P&P 18,1 22REY ESPAÑA,Luis (4:4)8

31 TERRA DAS MARIÑ 19,0 17CUENDA SANCHEZ,Jose Antonio (5:3)8

32 MIÑO ARTABRO 21,0 26VELEZ LOPEZ,Eladio (3:4)7

33 TERRA DAS MARIÑ 21,4 26ALVAREZ CORVAIA,Ariel Alberto (3:4)7

34 LUGO 20,0 25DIAZ CURRAS,Jose Ignacio (4:3)7

35 RAC SANTIAGO 18,7 23PAZ ABELENDA,Jose (4:3)7

36 HERCULES 25,7 31FERREIRO GUTIERREZ,Manuel (2:4)6

37 VAL DE ROIS 24,0 29LAGO VAZQUEZ,Xose Domingo (2:4)6

38 MIÑO ARTABRO 22,4 28LUZ CATALAN,Juan Pedro (3:2)5

39 EL PILAR-SARRIA 24,6 30RODRIGUEZ CARMONA,Pedro (0:4)4

40 TERRA DAS MARIÑ 24,3 30CURRAS PENAS,Fernando (1:3)4

41 HERCULES 26,9 33LOPEZ FERRERA,Jose Antonio (1:2)3

42 MIÑO ARTABRO 23,8 29COUCEIRO COUCEIRO,Jose (2:1)3

43 HERCULES 26,9 33VAZQUEZ MATA,Gabriel Angel (1:1)2

44 CAMPOMAR 21,0 26ALVAREZ GARCIA,David Jesus (1:1)2
LUGO 17,9 22PAZ NIEBLA,Adriano No Entr.
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Clasificación Stableford Neto - Total

IV PRUEBA CIRCUITO GALLEGO SENIORTorneo: Día 1 de1

GOLF LUGOCampo: Fecha: 2021-10-06

Calif.HCP :

Pos. ClubNombre
Ida/

Vuelta
Stabl.
Neto

HCP
Juego

WHS
Exac

Si

1 VAL DE ROIS 11,5 15TARRIO CESPON,Jose (20:17)37

2 Federación Gall 14,7 19VARELA GERPE,Marcos (24:12)36

3 RIA DE VIGO 8,8 12VILLAR SANJURJO,Jose (16:19)35

4 LUGO 11,2 14RIO ALEJOS-PITA,Angel (15:20)35

5 TERRA DAS MARIÑ 14,0 18GONZALEZ PRIDA,Jose Maria (12:22)34

6 Barbanza P&P 26,7 33SABIN SABIN,Manuel (15:19)34

7 LUGO 4,6 7BALSA ESTEBANEZ,Alvaro (20:13)33

8 HERCULES 5,3 8SUAREZ ROMAR,Jose Antonio (18:15)33

9 HERCULES 25,7 31FERREIRO GUTIERREZ,Manuel (14:19)33

10 LUGO 8,7 11PEREZ LOPEZ,Luis Angel (18:14)32

11 TERRA DAS MARIÑ 12,4 16MOSQUERA BARROSO,Gustavo Marcos (16:16)32

12 LUGO 6,9 9VAZQUEZ RIO,Eduardo (17:14)31

13 VAL DE ROIS 18,8 23MIGUENS ALONSO,Jose Ignacio (14:17)31

14 HERCULES 7,1 10LOPEZ OROZA,Ruben Jesus (14:16)30

15 RIA DE VIGO 11,4 15CARRIL LODEIRO,Jose Luis (13:17)30

16 HERCULES 16,6 21MONTEAGUDO FERNANDEZ,Auria (13:17)30

17 MIÑO ARTABRO 7,6 10VEIGA NUÑEZ,Balbino (14:15)29

18 AUGAS SANTAS 8,8 12CAMPOS VILLARINO,Alberto (16:13)29

19 CAMPOMAR 8,3 11IGLESIAS VAZQUEZ,Juan Arturo (13:15)28

20 RAC SANTIAGO 8,5 11CASTRO HERMIDA,Manuel Andres (15:13)28

21 MIÑO ARTABRO 17,9 22PEREZ FERNANDEZ,Manuel Angel (13:15)28

22 CAMPOMAR 18,7 23CANEIRO CANOSA,Fernando (12:16)28

23 TERRA DAS MARIÑ 21,4 26ALVAREZ CORVAIA,Ariel Alberto (12:16)28

24 LUGO 20,0 25DIAZ CURRAS,Jose Ignacio (15:12)27

25 MIÑO ARTABRO 21,3 26RUIZ TOVAR,Santiago (10:17)27

26 VAL DE ROIS 24,0 29LAGO VAZQUEZ,Xose Domingo (12:15)27

27 HERCULES 26,9 33LOPEZ FERRERA,Jose Antonio (12:15)27

28 MIÑO ARTABRO 9,9 13IGLESIAS SOUTO,Carlos (14:12)26

29 HERCULES 17,7 22RUPPEN PARDO,Fernando (10:16)26

30 Barbanza P&P 18,1 22REY ESPAÑA,Luis (12:14)26

31 MIÑO ARTABRO 23,8 29COUCEIRO COUCEIRO,Jose (14:12)26

32 LA TOJA 13,0 17CASTRO PORTO,Jose Francisco (11:13)24

33 MIÑO ARTABRO 21,0 26VELEZ LOPEZ,Eladio (12:12)24

34 HERCULES 11,7 15SANTISO PAZO,Francisco (10:13)23

35 CAMPOMAR 18,0 22DOPICO DOPICO,Jose Manuel (17:6)23

36 CAMPOMAR 21,0 26ALVAREZ GARCIA,David Jesus (12:11)23

37 EL PILAR-SARRIA 24,6 30RODRIGUEZ CARMONA,Pedro (9:14)23

38 TERRA DAS MARIÑ 19,0 17CUENDA SANCHEZ,Jose Antonio (13:9)22

39 RAC SANTIAGO 18,7 23PAZ ABELENDA,Jose (12:10)22

40 HERCULES 15,2 19ALVAREZ DE LA SIERRA,Electo (13:7)20

41 MIÑO ARTABRO 22,4 28LUZ CATALAN,Juan Pedro (11:9)20

42 CAMPOMAR 8,4 11ARNOSO BARRO,Jose Antonio (13:6)19

43 TERRA DAS MARIÑ 24,3 30CURRAS PENAS,Fernando (7:11)18

44 HERCULES 26,9 33VAZQUEZ MATA,Gabriel Angel (7:11)18
LUGO 17,9 22PAZ NIEBLA,Adriano No Entr.
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